
Módní design předních světlometů horolezecké bezpečnosti Rock helmu
AU-M02

Detailní popis světlo pro přilbu na kole:
Model Cha AU-M02   LED světla na kole helmu
Vnější materiál PP Shell
Vnitřní materiál Vysoká hustota EPS pěny + měkké vnitřní polstrování
Čelenka PE  Polyetylenové
Lampa Vykrajovací Systém Vnější Nylon 6.6 Lampa Klipy
Chránič ucha 30-35 dB NRR sluch Protektor
Obličej Maska PC plast rozcestník / PC plast brýle / železo pletivo
Barva červená, žlutá, modrá, zelená, oranžová, černá, bílá, růžová
Velikost/Head obvodu 51-62cm

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/video.html
http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products/Macbook-case-Macbook-bag-Macbook-sleeve.htm


Hmotnost 407 g (ucho rukávníky a oči štít jsou Ne součástí dodávky)
Průduchy 10 vzduch větrání s hliník / nylon pletivo
Technologie Injekce
Certifikace CE CS 12492 / CS397
Ukázka čas 3-7 pracovní den
MOQ 200 PCS

Balení detail
1. PP pytel, PE pytel, Puchýř karta, Barva krabice a vlastní
design je přivítala.
2. Kartonu balení mimo 

Vojenská přilba zadní světla příslušenství k dispozici:

1) Bezpečnost, horolezecké přilby s LED světlem: světlomet AAA/AA, led světlo.

2) Bezpečnost lezení helma s ochranou uší a přichycení čelovky: 

Trvanlivé shell chránič ucha je vyroben z efektní odolného ABS materiálu. Mimořádně měkké polstrování
vám poskytnout maximální pečeť, pohodlí a kompletní sluchu. Je to vhodné pro lidi, kteří pracují ve vysoce
hlučná pracoviště.

3) Bezpečnost, horolezecké přilby s plastické hledí:

-Visor nová montážní systém je vyroben z polykarbonátu a umožňuje dvě polohy: UP-na horní části
helmy a Down pracovní pozice.

-Polykarbonátové stavební odstraňuje oxidaci a ztrátou tradiční montážní šrouby.

-Rozšířená ochrana povrchu obličeje

-Musí být odstraněny před použitím vybaven ochranným filmem.

-Certifikované CE EN166, Nemlžící, anti poškrábané.



Velmi dobře udělaný LED reflektor s CREE čipů, vysoká světla, slabém osvětlení, SOS, strobo jsou
integrovány do jednoho čipu. Existují také 2 červené LED diody, které lze dosáhnout různé využívání účel!



http://www.helmetsupplier.com/index.html


Hasič klobouky příslušenství k dispozici:

1) Bezpečnostní helma s LED světlem: světlo světlomet vedly.

2) Bezpečnostní helma s ochranou uší a přichycení čelovky: Chránič ucha dobrá zvuková izolace,Přichycení
čelovky železné mřížky.

3) Bezpečnostní helma s plastové clony Sada je kompatibilní s naši speciální hledí a chránič ucha:
Rozcestník span >Plast s okem>Ochrana,Chránič ucha>dobrá zvuková izolace.

Detail fotografie tábora přilby horolezecké: 

http://www.helmetsupplier.com/products.html


Oblast aplikace rock přilby:
Horolezectví, Outdoor adventure, záchranáře, Big wall horolezectví, záchranu a evakuaci, péče o stromy,
jeskyně dobrodružství, civilní obrany atd...

Naše testovací laboratoře:
K výrobě kvalitní helmy, učit nejen z teorie designu, ale také učinit pokrok od výsledek testování! Proto
naše továrny vybavené profesionální testovací laboratoře, aby každý design je praktická a přístupnější!
Naše zkušební norma je přísnější než požadavky související certifikát, proto můžeme slíbit model, který
poskytujeme může rozhodně zkoušce odpovídající třetí strana!



Certifikace:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby jistě
každý náš výrobek může splnit požadavky na zkoušení.



Naše továrna profil:
Aurora sportovní je cyklistickou helmu dlouholetého premium s více než 23 let zkušeností při výrobě všech
typů přileb. Vlastní design a VaV týmů s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora sportovní rychle
odpovědět na náročné požadavky a vytvářet od nuly celé programy a sbírky s přísným normám. Nachází v
Dongguan, Čína s one-stop & integrované výrobní operaci, Aurora sportovní úspěšně vybudovala silný
vztah s spokojených klientů po celém světě a hotové přilby pro maloobchodníky, značkové helmy firmy a
výrobce.



 

Postup výroby helma je jako Below:
Hedvábná plocha → PC blistr obrábění → Výroba PC blistr → Oříznutí vykopali díru → EPS suroviny podle
rozdílné hustoty → EPS-plíseň obrábění → helmu v plíseň dílna → v formovací stroje → plíseň
obrábění → plísně produkují proces → polotovar v mold helma → VKJ inspekce → přilba, broušení → Vnitřní
výplň produkce → vstřikování plastů dílna → montážní linka →v
popisování → balení → sklad → nainstalovaných čítačů.



Expresní dodání:
Mezinárodní expresní, letecké nákladní dopravy a námořní dopravy jsou všechny dobře zařídí zde! Můžete
vybrat všechny možné přepravy, které chcete a budeme se snažit pomoci vám! Už vybudovali jsme
dlouhodobý vztah s různými rejdařstvími a přepravce, veškeré naše úsilí cílem poskytnout vám nejlepší
lodní zkušenosti! Vyberte si nás, to bude snadné udržet přilby bezpečné po celou dobu!



Informace o společnosti:

Aurora sportovní je helma výrobce s více než 15 let zkušeností ve výrobě všechny typy přileb. Vlastní
design a VaV týmů s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora sportovní rychle odpovědět na náročné
požadavky a vytvářet od nuly celé programy a sbírky s přísným normám.


